
                             
  

UCHWAŁA  Nr  XLVI/408/2017 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 25 października 2017r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek o nr 117/2 i 118/1 we wsi Całowanie w 

gminie Karczew stanowiących własność Gminy Karczew. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie ustnego przetargu nieograniczonego 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Karczew, oznaczonych w ewidencji 

gruntów, jako działki nr 117/2 o powierzchni 1,0482 ha i nr 118/1 o powierzchni 0,1444 ha we wsi 

Całowanie w gminie Karczew, stanowiących własność Gminy Karczew. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                          Przewodnicząca Rady 

                                                                                                           Danuta  Trzaskowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 

624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20140000518&min=1


 

 

UZASADNIENIE 

 

 Sprzedaż  nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 117/2 i 118/1 we 

wsi Całowanie w gminie Karczew opisanych w niniejszej uchwale jest realizacją budżetu Gminy 

Karczew na rok 2018, w którym w dziale 700, rozdział 70005, § 0770 przewidziano dochody z 

tytułu sprzedaży składników majątkowych.  

Sprzedaż winna być dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 poz. 2147 z późn. zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

 

                                                                                                          Przewodnicząca Rady 

                                                                                                           Danuta  Trzaskowska 
 

 


